SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

REGIONAL JATAÍ

RESULTADO DO JULGAMENTO DE RECURSO

PROCESSO SELETIVO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO

REGIONAL JATAÍ/UFG

CONFORME EDITAL Nº. 76/2014 PUBLICADO NO DOU EM 03/12/2014

ÁREA: Língua Inglesa - Processo nº. 23070.022665/2014-50

Faço saber a todos os interessados e ao público em geral que, nesta data, torno público que,

após avaliação dos argumentos apresentados pela candidata  Ana Claudia Prado Gustavson,  CPF:

919.109.781-91, RG: 3917387 – SSP/GO, o Conselho Diretor da Regional Jataí  defere  o pedido de

recurso, desclassificando  a candidata Wânia Ferraz Barbosa Yamamoto,  alterando a classificação

para:

NOME CLASSIFICAÇÃO

Paula Jeane Prado 1ª

Ana Claúdia Prado Gustavson 2ª

Fernanda Franco Tiraboschi 3ª

Jataí, 26 de fevereiro de 2015.

Prof. Dr. Alessandro Martins
Vice-Diretor da REJ/UFG